
 2025年度武汉东湖新技术开发区工程建设领域招标投标 “双随机、一公开”专项联合抽查结果公示

序号 项目代码 项目名称 招标人 发起部门 抽查时间 抽查检查结果 抽查事项

1
20240822231013486

2

武汉市第三医院未来科技城院区一
期建设项目暂估价项目 -污水处理系
统采购及安装

武汉建工集团股份有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

2
91420100MADDFDBP

4M
和昌城·逸园幼儿园装修项目工程总
承包（EPC）

武汉新城光谷教育科技发展
有限公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

3
91420100MA4KXL8L2

2
海康威视武汉光谷创新天地项目室
内装修工程

武汉海康威视技术有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

4
91420100MA49HNP3

1A
武汉光谷电竞产业培训基地工程监
理项目

武汉光谷旅游开发投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

5
20240708221107099

5
高科未来商业广场电梯采购及安装
项目

中国一冶集团有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 发现问题已完成整改

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

6
91420100MACTXJN7

03

商业、居住、公园绿地项目（光谷
P（2023）054号地块）商业、公
园绿地部分工程总承包 （EPC）

武汉市润悦房地产开发有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 发现问题已完成整改
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

7
91420100675839250

T
船舶电力电子设备产业基地 -4#二
期厂房

武汉华海通用电气有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

8
91420100303659777

C
高科激光产业制造基地项目正式电
工程施工

武汉光谷城市更新投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

9
91420100086638098

4
GX-1地块场平工程

武汉光谷资源开发投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

10
91420100090841750

6
快岭东路（科技五路-高新二路）工
程施工

武汉光谷交通投资集团有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

11
91420100568394954

H
智能大家电场平项目（一标段）

武汉左岭新城开发投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

12
91420100722726153

W
光谷资本大厦提档升级改造项目工
程总承包（EPC）

武汉高科资产运营管理有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 发现问题已完成整改
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

13
91420100741439926

4
东扩6#110千伏输变电（土建）工
程施工

武汉光谷建设投资有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

14 91420100597918331J
高新八路市政化改造工程 （与鄂州
衔接段）绿化EPC

武汉光谷中华科技园投资有
限公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查



序号 项目代码 项目名称 招标人 发起部门 抽查时间 抽查检查结果 抽查事项

15
91420100685404250

7
希琥路（纹璜街-赞璋街）跨花山河
桥梁工程EPC项目监理

武汉花山生态新城投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 发现问题已完成整改
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

16
91420100303382800

2
华星光电污水管道工程初步设计

武汉葛化建设投资发展有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

17
9142010070709950X

K
P（2024）037号地块住宅项目工
程总承包（EPC）

武汉光谷地产有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

18
20240401173028118

1
武汉东站交通枢纽综合配套项目工
程总承包（EPC ）

武汉汇景地产开发有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

19
91420100MAD8FAQ

Q51
国华地产·光谷华府项目监理 武汉国华科创投资有限公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

20
20241129211643249

9
流星路（科技一路—流港东路）工
程总承包（EPC）

武汉左岭新城开发投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

21
20240830141540059

3

教学楼、大学生活动中心、实训楼
建设项目工程总承包（EPC）单位
招标标段二

武汉软件工程职业学院
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

22
20241122151642083

2
S120（凤莲大道）高新八路改扩建
工程（与江夏衔接段）监理

武汉光谷中华科技园投资有
限公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 发现问题已完成整改
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

23
20250115153619184

9
武汉东站数字娱乐产业基地工程总
承包EPC

武汉光谷交通投资集团有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

24
20240408141018056

7
左岭新镇还建房六期A2地块项目弱
电智能化采购及安装项目

信息产业电子第十一设计研
究院科技工程股份有限公

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

25
20241011162838084

5
滨湖地区污水管道专线 （滨湖中路
—光谷三路）工程初步设计

武汉光谷中华科技园投资有
限公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 发现问题已完成整改
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

26
91420100MAD6B8KR

66
P（2023）090号B地块建设项目监
理

武汉汇景地产开发有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月24日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

27
20240914122058026

3
左岭文体中心项目EPCO总承包

武汉光谷旅游开发投资有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月24日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

28
20250125222804032

4
豹澥湖流域水环境综合治理工程
（一期）四标段监理

武汉光谷交通投资集团有限
公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月3日 未发现问题
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

29
91420100MA4KLP806

R
武汉光谷细胞治疗产业生产基地工
程总承包（EPC）

武汉光谷产业园建设投资有
限公司

武汉东湖新技术开发区政务
服务和大数据管理局

2025年4月3日 发现问题已完成整改
招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查

30
91420100059190419

R

光谷国际人才自由港.武汉未来科技
城青年社区项目二期党校精装修工
程施工

之寓置业有限公司
武汉东湖新技术开发区政务

服务和大数据管理局
2025年4月3日 未发现问题

招标人违法违规行为;评委违法违规;对水务工程招标投标活动中违法行
为的监督检查;年度报告公示信息的检查


